- Jutro w sobotę dnia 30go stycznia, Ś. Hiacyn
ty i S Martyny panien.

osobiście lub przez upoważnionych do tego ofice
rów m ają rewidować takowe podług przepisów
wskazanych w okólniku sztabu wojsk w Króle
stwie Polskiem do Naczelników głównych oddzia
łów z d. 21 sierpnia (2 września) 1863 r. za Nr
4761 _ 4 777 . v

Art. 57. Rewizye poczt odbywają się w miej­
scach gdzie znajdują się urzędy pocztowe, w obe­
cności miejscowego *eks*pedytora poczty; wszelkie
posyłki przed wydaniem ich odbiorcom, m ają być
otwierane w ich przytomności.
Bezpieczeństwo dróg i nadzór ruchu na nich; wy